

**C.B. Holding ApS**  
Torvegade 3, Vorgod-Barde, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 92 75 64

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Claus V. Brøchner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.B. Holding ApS Torvegade 3, Vorgod-Barde 6920 Videbæk  Telefon: 97175009  CVR-nr.: 27 92 75 64 Stiftet: 30. juni 2004 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Vedige Brøchner, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associerede virksomheder samt formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.260</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	162.675	231.865
Andre finansielle indtægter	551	1.378
Øvrige finansielle omkostninger	-415	0
<b>Årets resultat</b>	<b>156.561</b>	<b>226.983</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.675	151.865
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	3.286	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.561</b>	<b>226.983</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	847.530	804.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	847.530	804.855
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>847.530</b>	<b>804.855</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	147	0
Tilgodehavender i alt	147	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.016	8.136
Værdipapirer i alt	8.016	8.136
Likvide beholdninger	263.092	257.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>271.255</b>	<b>265.369</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.118.785</b>	<b>1.070.224</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	723.913	681.238
2	Overført resultat	153.472	150.186
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.112.985</u></b>	<b><u>1.064.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.800</u>	<u>5.800</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.800</u></b>	<b><u>5.800</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.118.785</u></b>	<b><u>1.070.224</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	681.238	529.373
Resultatandel	42.675	151.865
	<b>723.913</b>	<b>681.238</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	150.186	183.068
Årets overførte overskud eller underskud	3.286	-32.882
	<b>153.472</b>	<b>150.186</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen..		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på t.kr. 23		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet kautionere for bankgæld i Vorgod Bageri A/S, som pr. statusdagen udgør 0 kr.		